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Motion till Klimataktions riksårsmöte i april 2009 
 
Satsa på ett kansli i Stockholm 
 
Det är uppenbart att Klimataktion behöver grundläggande administrativa stödresurser för att 
kunna växa till den folkrörelse som kan påverka Sverige och Europa kraftfullt i riktning mot 
minskande utsläpp av växthusgaser i sikte på att nå ned till nollutsläpp. Erfarenheterna från 
Klimataktion Stockholm är att en decentraliserad organisation byggd på grupper med tydliga 
mandat kan åstadkomma mycket. Men samtidigt kan vi se hur avsaknaden av ett 
administrativt centrum ständigt leder till svårigheter med produktion och tillgång till flygblad, 
tillgång till medlemsregister, uppdatering av hemsidan, avsaknad av informationsmaterial, 
svårigheter att få tag i kontaktpersoner. Om Klimataktion ska kunna driva 
informationsverksamhet i skolor krävs också personal som kan göra detta på dagtid.  
En organisation med ett fungerande kansli kan söka bidrag från olika källor för aktiviteter och 
kampanjer och kan även anställa personal med olika arbetsmarkandspolitiska stöd. Men 
förutsättningen för detta är att organisationen på egen hand kan få fram grundfinansiering för 
sitt kansli. 
Vi har gjort en beräkning av årskostnaden för ett kansli med en anställd chef och två personer 
med olika former av arbetsmarkandspolitiskt stöd, lokalhyra, teknisk utrustning etc. Kalkylen 
landar på mellan sex och sju hundra tusen kr. Dessa pengar finns inte inom organisationen. 
Inte ens ett dubblerat antal medlemmar räcker. Enda sättet är att samla in pengarna från 
medlemmar och sympatisörer. Detta bör i första hand ske genom att man söker finna en grupp 
medlemmar med sådana tillgångar att var och en är villigt att bidra med t ex 25 000 kr. 
Kampanjen kan heta 25 medlemmar ger 25 tusen. 
 
Klimataktion Stockholm yrkar att årsmötet beslutar 
Att arbeta för att inrätta ett kansli med anställd personal i Stockholm 
Att uppdra åt riksorganisationens styrelse att starta insamling av nödvändiga medel bland 
föreningens medlemmar och sympatisörer i samverkan med intresserade lokalgrupper 
 
Styrelsen för Klimataktion Stockholm 


